21% IVA .............................................................................................. ....21..229,45 € 

PRESUPUESTO TOTAL IVA INCLUIDO 122.322,00 € 

Asciende el presente Presupuesto TOTAL de las obras de reparación de cubiertas de 
los bloques A­B­C­D y F de la Manzana 110 del Cementerio de Torrero a 
122.322,00 € (ciento veintidós mil trescientos veintidós euros ) IVA incluido. 

I.C. de Zaragoza, Noviembre de 2013. 

EL ARQUITECTO JEFE DE LA UNIDAD EL ARQUITECTIO TECNICIO JEFE 
DE GESTIÓN DE PROYECTOS II, SERCIÓN DE LA UNIDAD II, 

Fdo.: Luis Jesús Moreno Tortajada. Fdo.: Matías Rico Arranz.

A­4 ANEXO FOTOGRAFÍAS